Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34
ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693

musoh6@mail.ru/ musoh6.ru/ тел.8(39156)23437
ПРИКАЗ

от 25.01.23 №01-15-05/1 г.Ужур

о проведении школьной
научно-практической
конференции
«МИР (Мысль. Исследование. Развитие)»

На основании плана учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных
мероприятий в Центре образования естественно — научного направления «Точка роста»
МБОУ «Ужурская СОШ № 6 им. ГСС Ю.Н.Петелина» на 2022-2023 уч.г, с целью
приобщения обучающихся к проектной, исследовательской деятельности, выявления
интеллектуально, творчески одаренных школьников, стремящихся к более глубокому
познанию достижений в различных областях науки, техники, культуры, удовлетворения
повышенных образовательных запросов обучающихся в рамках исследовательской
деятельности, развития и совершенствования научно-методической работы педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести на базе Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» школьную научно-практическую
конференцию: 03 февраля 2023 года.

2. Утвердить:

2.1. Положение о школьной научно-практической конференции согласно
приложению 1.

2.2. Состав жюри школьной научно-практической конференции согласно
приложению 2.

2.3. Программу конференции согласно приложению 3.

4. Ответственность за организацию и проведение школьной научно-практической
конференции возложить на руководителя Центра «Точка роста» - Корнелюк Н.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
О5Ра3Лзп'О

Т.Б. Карелина

mail.ru/
musoh6.ru/